
（F） （F）
（E'） （E）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

70 154 224 14 40 54 56 114 170 20.00 5 22:07 17.91 13.04 14.63
70 154 224 14 40 54 56 114 170 20.00 22:07 17.91 13.04 14.63
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 18:30 0.00 0.00 0.00
0 1 1 0 0 0 0 1 1 0.00 26 18:30 0.00 0.00 0.00
0 1 1 0 0 0 0 1 1 0.00 18:30 0.00 0.00 0.00
0 1 1 0 0 0 0 1 1 0.00 18:30 0.00 0.00 0.00
70 155 225 14 40 54 56 115 171 20.00 22:07 17.91 13.04 14.63

411 682 1,093 42 99 141 369 583 952 10.22 22:07 6.84 7.28 7.10

中間報告 第　　　回

結了報告

24.11
24.11
0.00

1ページ

鹿 児 島 県

        時     　 分　現在

   22  時    07  分　結了

前回選挙の投票率

14.52 12.90

25.81

0.00
0.00
0.00
24.00

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻女 計

在外投票率= ( )

（H）

＊第 １ 区  計

令和 8 年 2 月 8 日　執行

（G）
在　外　棄　権　者　数

【 第 １ 区 】

第14号の7様式
投　票　速　報（在外）　（確定）

県        計

　鹿児島市１区
＊市　部    計
　三島村
　十島村
＊（鹿児島郡）計
＊郡　部    計

（ 選 挙 区 別 ）

（F）
在　外　投　票　者　数市区町村名

当日在外有権者数（E'）
（ 当日在外有権者見込(E)）

25.97

0.00
25.97

0.00
0.00
0.00



（F） （F）
（E'） （E）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

9 35 44 0 5 5 9 30 39 0.00 15 22:07 0.00 16.13 12.20
9 20 29 0 0 0 9 20 29 0.00 26 20:02 0.00 0.00 0.00
12 18 30 2 4 6 10 14 24 16.67 6 19:36 23.08 11.76 16.67
35 38 73 1 1 2 34 37 71 2.86 25 20:07 0.00 0.00 0.00
7 11 18 2 1 3 5 10 15 28.57 10 20:53 37.50 18.18 26.32
32 50 82 1 2 3 31 48 79 3.13 24 19:44 0.00 0.00 0.00

104 172 276 6 13 19 98 159 257 5.77 22:07 5.45 5.39 5.42
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 18:20 0.00 0.00 0.00
13 9 22 1 1 2 12 8 20 7.69 19 19:09 0.00 0.00 0.00
0 6 6 0 0 0 0 6 6 0.00 26 19:06 0.00 0.00 0.00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 18:52 0.00 0.00 0.00
0 2 2 0 0 0 0 2 2 0.00 26 18:58 0.00 0.00 0.00
5 1 6 0 0 0 5 1 6 0.00 26 21:09 0.00 0.00 0.00
0 3 3 0 1 1 0 2 2 0.00 2 19:47 0.00 33.33 33.33
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 26 18:44 0.00 0.00 0.00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 18:41 0.00 0.00 0.00
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 26 18:59 0.00 0.00 0.00
2 1 3 1 0 1 1 1 2 50.00 2 18:26 50.00 0.00 33.33
22 26 48 2 2 4 20 24 44 9.09 21:09 4.35 3.70 4.00
22 26 48 2 2 4 20 24 44 9.09 21:09 4.35 3.70 4.00

126 198 324 8 15 23 118 183 301 6.35 22:07 5.26 5.15 5.20

411 682 1,093 42 99 141 369 583 952 10.22 22:07 6.84 7.28 7.10

中間報告

2ページ

   22  時    07  分　結了

        時     　 分　現在

前回選挙の投票率

鹿 児 島 県

12.90

8.33
8.33

0.00
0.00
0.00
33.33
0.00

0.00
9.09

33.33

7.10

女 計

11.36
0.00 0.00

20.00
2.74
16.67
3.66
6.88

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
7.69

0.00

7.69
7.58

14.29

　宇検村
　瀬戸内町
　龍郷町
　喜界町
　徳之島町
　天城町

　指宿市
　南さつま市
　奄美市
　南九州市

（G）
在　外　棄　権　者　数 在外投票率=

結了報告

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

)

（H）

令和 8 年 2 月 8 日　執行 投　票　速　報（在外）　（確定）
（ 選 挙 区 別 ）

第　　　回

22.22
2.63
9.09
4.00

11.11
0.00

7.56

0.00

33.33

県        計

＊郡　部    計

　鹿児島市２区
　枕崎市

市区町村名

第14号の7様式

　大和村

当日在外有権者数（E'）
（ 当日在外有権者見込(E)）

＊第 ２ 区  計

＊市　部    計

【 第 ２ 区 】

　伊仙町
　和泊町
　知名町
　与論町

(

14.52

（F）
在　外　投　票　者　数

＊（大島郡）計



（F） （F）
（E'） （E）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

6 15 21 0 1 1 6 14 20 0.00 23 20:33 0.00 7.14 5.00
3 8 11 0 1 1 3 7 10 0.00 19 20:41 0.00 0.00 0.00
30 41 71 1 6 7 29 35 64 3.33 18 20:41 3.13 7.89 5.71
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 18:44 0.00 0.00 0.00
30 41 71 1 6 7 29 35 64 3.33 20:41 3.13 7.89 5.71
20 31 51 4 5 9 16 26 42 20.00 9 19:43 10.00 10.34 10.20
12 10 22 2 0 2 10 10 20 16.67 19 19:19 8.33 0.00 4.35
12 22 34 1 2 3 11 20 31 8.33 22 19:57 8.33 0.00 3.03
10 31 41 3 7 10 7 24 31 30.00 4 20:14 7.14 6.67 6.82
93 158 251 11 22 33 82 136 218 11.83 20:41 6.06 6.00 6.02
9 11 20 1 1 2 8 10 18 11.11 17 19:09 11.11 10.00 10.53
9 11 20 1 1 2 8 10 18 11.11 19:09 11.11 10.00 10.53
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 26 20:37 0.00 0.00 0.00
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 20:37 0.00 0.00 0.00
3 4 7 0 0 0 3 4 7 0.00 26 19:16 0.00 0.00 0.00
3 4 7 0 0 0 3 4 7 0.00 19:16 0.00 0.00 0.00
13 17 30 1 1 2 12 16 28 7.69 20:37 7.69 5.88 6.67

106 175 281 12 23 35 94 152 246 11.32 20:41 6.25 5.99 6.09

411 682 1,093 42 99 141 369 583 952 10.22 22:07 6.84 7.28 7.10

3ページ

前回選挙の投票率

        時     　 分　現在

   22  時    07  分　結了

鹿 児 島 県

第　　　回

6.67
0.00

12.46

0.00

（H）

9.86
0.00

0.00
0.00
0.00

24.39
13.15
10.00
10.00

9.86
17.65
9.09
8.82

在外投票率=

投　票　速　報（在外）　（確定）

0.00

中間報告

13.14

0.00

12.50

14.63

12.90

(

結了報告

)

6.67

16.13

計女

4.76
9.09

0.00
9.09

0.00
5.88

県        計

　薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計

　伊佐市
　いちき串木野市

投票
結了
時刻

市区町村名

第14号の7様式

（ 選 挙 区 別 ）

（F）
在　外　投　票　者　数

投
票
率
順
位

22.58
13.92
9.09
9.09
0.00

当日在外有権者数（E'）
（ 当日在外有権者見込(E)）

　日置市

14.63

14.52

（G）
在　外　棄　権　者　数

＊第 ３ 区  計

　阿久根市
　出水市
　薩摩川内市第１

令和 8 年 2 月 8 日　執行

　湧水町
＊（姶良郡）計
＊郡　部    計

　長島町

　姶良市
＊市　部    計
　さつま町
＊（薩摩郡）計

【 第 ３ 区 】

＊（出水郡）計



（F） （F）
（E'） （E）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

16 25 41 0 5 5 16 20 36 0.00 14 20:46 0.00 4.35 2.44
2 9 11 0 2 2 2 7 9 0.00 8 21:07 0.00 0.00 0.00
7 11 18 0 0 0 7 11 18 0.00 26 21:31 0.00 9.09 5.56
14 15 29 1 3 4 13 12 25 7.14 12 21:16 0.00 7.69 3.70
44 54 98 4 6 10 40 48 88 9.09 16 21:17 2.44 9.43 6.38
7 14 21 1 2 3 6 12 18 14.29 11 20:31 0.00 0.00 0.00
90 128 218 6 18 24 84 110 194 6.67 21:31 1.12 6.56 4.27
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 26 19:41 0.00 0.00 0.00
1 2 3 0 0 0 1 2 3 0.00 19:41 0.00 0.00 0.00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 19:12 0.00 0.00 0.00
2 4 6 1 2 3 1 2 3 50.00 1 19:56 50.00 25.00 33.33
0 4 4 0 0 0 0 4 4 0.00 26 19:45 0.00 0.00 0.00
4 4 8 0 1 1 4 3 7 0.00 13 20:34 0.00 0.00 0.00
6 12 18 1 3 4 5 9 14 16.67 20:34 14.29 9.09 11.11
2 3 5 1 0 1 1 3 4 50.00 6 19:48 33.33 0.00 16.67
5 5 10 0 0 0 5 5 10 0.00 26 20:36 0.00 0.00 0.00
5 4 9 0 0 0 5 4 9 0.00 26 19:31 0.00 0.00 0.00
12 12 24 1 0 1 11 12 23 8.33 20:36 6.67 0.00 3.70
19 26 45 2 3 5 17 23 40 10.53 20:36 8.70 4.00 6.25

109 154 263 8 21 29 101 133 234 7.34 21:31 2.68 6.12 4.63

411 682 1,093 42 99 141 369 583 952 10.22 22:07 6.84 7.28 7.10

（H）

投　票　速　報（在外）　（確定）

4ページ

14.52 12.90

鹿 児 島 県

0.00
50.00
0.00
12.50
22.22
20.00
0.00
0.00
4.17
11.11
11.0313.64

13.79
10.20

25.00

14.29
11.01

18.18
0.00

20.00
11.11

14.06
14.29

0.00
0.00

0.00

在外投票率=

0.00
0.00
0.00
11.54

12.2020.00
22.22
0.00

0.00
25.00

50.00
0.00

0.00
0.00

　鹿屋市
　西之表市
　垂水市
　曽於市
　霧島市
　志布志市
＊市　部    計
　大崎町

＊（熊毛郡）計
＊郡　部    計
＊第 ４ 区  計

県        計

＊（肝属郡）計
　中種子町
　南種子町
　屋久島町

第14号の7様式

令和 8 年 2 月 8 日　執行

　錦江町
　南大隅町

【 第 ４ 区 】

＊（曽於郡）計
　東串良町

　肝付町

投
票
率
順
位

当日在外有権者数（E'）
（ 当日在外有権者見込(E)）

（G）
在　外　棄　権　者　数

女

投票
結了
時刻

) 前回選挙の投票率

計

(市区町村名

中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

結了報告    22  時    07  分　結了

（ 選 挙 区 別 ）

（F）
在　外　投　票　者　数


